地方独立行政法人北海道立総合研究機構

　理事長　小髙　咲 様

1

２ 　北海道又は道総研が行う指名競争入札に関する指名を停止されていません。

３

４

５

６ 　添付書類

　石油販売業の届出書（写）＜変更届を含む。＞

７

８ 　納入するＡ重油の仕様【１種１号 硫黄分質量0.5%以下】を確認しました。

 確認のチェック

 確認の署名

９ 　その他

　※　返信用封筒（長形３号(定型郵便)）として、表に申請者の住所・氏名を記載し、
　　特定記録料金分を加えた郵便料金の切手（320円）を添付してください。

　石油販売業の届け出をしています。

　暴力団関係事業者等であることにより、北海道又は道総研が行う競争入札への参加を除外され
ていません。

メールアドレス

電話番号 Ｆａｘ番号

　令和７年（2025年）９月25日付け地方独立行政法人北海道立総合研究機構農業研究本部十勝農業試
験場公告第　号で公告されたＡ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））の競争入
札参加について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、「契約事項の変更に関する特約事項」の内
容を承知し、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

代表者職氏名

　　 商号又は名称：

記

住　　　　所

　北海道内に本店を有し、かつ、十勝総合振興局管内に本店、支店又は営業所等を有することに
関する事項。

商号又は名称

担当者氏名

　　 所  在　地：

　　 商号又は名称：

(ｱ)　北海道内の本店、又は十勝総合振興局管内の本店の所在地、名称

　　 所  在　地：

　本申請に係る連絡先

郵便番号・所在地

所　　属

(ｲ)　十勝総合振興局管内の支店又は営業所等の所在地、名称

競争入札参加資格審査申請書

(申請者)

　令和７年度に有効な北海道の競争入札参加資格のうち、次の番号で物品購入の資格(分類17暖
房用燃料）を有しています。

　北海道内の本店、又は十勝総合振興局管内の本店、支店又は営業所等の所在地、名称を記載願
います。

　名簿番号（物品購入等競争入札参加資格者名簿の名簿番号）

令和７年(2025年）    月　　日